
Holický masopust

Pašijové hry

Guláškošt

Posvícenské stínání kohouta

Svatomartinské odpoledne

Mikulášská obchůzka

Živý betlém

MUHO/03349/2023 01.02.2023 Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. Zajištění organizace mezinárodního turnaje žáků v basketbalu

MUHO/03242/2023 31.01.2023 Radioklub OK1KHL Holice, z.s. Organizace a vyhodnocení závodu ve vysílání Holický pohár 2023

MUHO/03265/2023 31.01.2023 Radioklub OK1KHL Holice, z.s. Organizace Mezinárodního setkání radioamatérů v Holicích

MUHO/01843/2023 18.01.2023 Běháme v Holicích a okolí z.s.
Uhrazení části nákladů spojených s běžeckou akcí Okolo Hlubáku. 

Sportovního dopoledne se účastní okolo 250 běžců nejen z Holic

MUHO/02040/2023 20.01.2023 Klub vozítek s pedály Pardubický kraj z.s.
Podpora na pořádání Evropského šampionátu vozítek se pedály dne 

25.06.2023, Evropský šampionát je zařazen v mezinárodním kalendáři

MUHO/02482/2023 25.01.2023 SK Holice, zapsaný spolek
pořadatelství 52. ročníku tradičního mezinárodního turnaje starších žáků v 

termínu 24.06.2023 - 25.06.2023

MUHO/02595/2023 27.01.2023 Tancklub Holice, zapsaný spolek Pořadatelství 27. ročníku Holický kramflíček

MUHO/03886/2023 30.01.2023 Tenisový klub Holice z.s. Uspořádání celostátního turnaje v kategorii dorostenci

MUHO/03888/2023 30.01.2023 Tenisový klub Holice z.s. Uspořádání celostátního turnaje v kategorii starší žáci

MUHO/03890/2023 30.01.2023 Tenisový klub Holice z.s. Uspořádání celostátního turnaje v kategorii mladší žáci

MUHO/02774/2023 30.01.2023 Tenisový klub Holice z.s. Uspořádání celostátního turnaje v kategorii mladší žákyně

MUHO/03094/2023 31.01.2023 Famosea Holice z.s.
věcné ceny pro nejlepší hráče a družstva 5. turnaje 29. ročníku Rohozec ligy v 

míchaném licitovaném mariáši dne 13.05.2023 v restauraci Černý kůň

 "kapitola A"

Čj.
Datum 

podání
Název žadatele Předmět žádosti rozdělení

Pořadatelství, činnost organizace, zajištění akcí….

MUHO/03233/2023 31.01.2023 Kultura pro město, z.s. Pořádání akcí Kultura pro město v průběhu roku 2023



žádost schváleno žádaná částka návrh

3 900,00 Kč 1 000,00 Kč

22 070,00 Kč 0,00 Kč

95 420,00 Kč 59 000,00 Kč

31 160,00 Kč 20 000,00 Kč

3 900,00 Kč 3 000,00 Kč

1 950,00 Kč 0,00 Kč

26 600,00 Kč 10 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             10 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč                     2 700,00 Kč                                   3 000,00 Kč 2 500,00 Kč

20 000,00 Kč                   18 000,00 Kč                                 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč

5 000,00 Kč                     4 500,00 Kč                                   5 000,00 Kč 4 000,00 Kč

35 000,00 Kč                   12 000,00 Kč                                 40 000,00 Kč 13 000,00 Kč

25 000,00 Kč                   20 000,00 Kč                                 25 000,00 Kč 18 000,00 Kč

30 000,00 Kč                   25 000,00 Kč                                 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 000,00 Kč                     2 500,00 Kč                                   3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 000,00 Kč                     2 500,00 Kč                                   3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

5 000,00 Kč                     -  Kč                                             5 000,00 Kč 0,00 Kč

 "kapitola A"

Dotace 2023Dotace 2022

150 000,00 Kč                 80 000,00 Kč                                 



MUHO/02911/2023 30.01.2023 Tělocvičná jednota Sokol Holice

Oslavy T.J. Sokol Holice: A) 110 let otevření sokolovny, B) 125 let od vzniku 

KČV Holice, C) 153 let založení JEDNOTY  …. oslavy proběhnou o posledním 

víkendu v červnu. Současně bude ve vitrínách KD výstava fotek po celý 

květen

MUHO/02895/2023 30.01.2023 Tělocvičná jednota Sokol Holice Pořadatelství 13. jízdy historických kol

MUHO/02889/2023 30.01.2023 Tělocvičná jednota Sokol Holice

Pořadatelství dvou ČNS turnajů dvojic a trojic v nohejbale mládeže. Jedná se 

o tradiční turnaje v rámci poháru mladších a straších žáků v nohejbale dvojic 

a trojic

MUHO/02888/2023 30.01.2023 TJ JISKRA HOLICE, z. s.

Uspořádání mezinárodního turnaje ve stolním tenise v rámci oslav "Dny 

města Holic", reprezentace města Holic na turnajích ve stolním tenise v 

družebních městech Strzelce Opolskie a Medzev 

MUHO/02994/2023 30.01.2023 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Holice Poháry a čestné ceny na výstavy pořádané ZO ČSCH Holice v roce 2023

MUHO/02982/2023 30.01.2023 TJ JISKRA HOLICE, z. s. uspořádání Velikonočního turnaje 07.04.2023 (Velký Pátek)

MUHO/02952/2023 30.01.2023 TJ JISKRA HOLICE, z. s.
uspořádání celorepublikové soutěže v mažoretkovém sportu 09.06. 2023 - 

11.06.2023 … S - Cup - pod záštitou města Holic

MUHO/02950/2023 30.01.2023 TJ JISKRA HOLICE, z. s.
Činnost oddílu florbalu + organizace turnaje a účast na republikových 

turnajích neregistrovaných hráčů v České florbalové unii

MUHO/03147/2023 31.01.2023 MICHAEL 118, z.s.

Uspořádání motokrosových závodů Mezinárodní motokrosové závody o 

Československý pohár a Memoriál Michaela Špačka, který se uskuteční v 

termínu 8. května 2023 (tisk programů, reklamní bannery, reklamní spot do 

medií, zajištění zdravotní služby, zajištění časoměřiče a pojištění závodů)

MUHO/03221/2023 31.01.2023 Římskokatolická farnost Holice

Příspěvek na celoroční činnost s dětmi, 2 víkendové akce a týdenní letní 

tábor. Akce jsou pravidelně realizovány a účastní se jich nejen děti, které 

jsou součástí farnosti, ale i jejich kamarádi, přátelé.

MUHO/03256/2023 01.02.2023 Myslivecký spolek Holice
Opravy krmných zařízení, nákup napajedel pro zvěř, nákup pachových 

ohradníků, nákup minerálních a krmných směsí

MUHO/02041/2023 20.01.2023 Klub vozítek s pedály Pardubický kraj z.s.

Podpora činnosti klubu a účast na Evropském šampionátu závodů vozítek s 

pedály 2023 dle mezinárodní termínové listiny. Osm závodů ve 4 víkendech. 

Letošní účast klubu Francie, Itálie se dvěma vozítky.

MUHO/02163/2023 23.01.2023   Klub českých turistů, odbor Holice
na propagaci a organizování turistických akcí jak odboru KČT Holice, tak 

dalších aktivy spojené s turistikou, lyžováním a cyklistikou

MUHO/02260/2023 23.01.2023 Záchranná stanice Lipec, z. s.
působení v oblastech ORP Holice, Pardubice, Chrudim, Čáslav. Účel použití - 

náklady spojené s vyzvednutím zvířete v místě nálezu a následnou péčí.

MUHO/02540/2023 26.01.2023 Badmintonový klub Holice, z.s.

Náklady spojené s pronájmem haly, nákup míčů, zajištění turnajů v Holicích, 

pořízení dresů, startovné, cestovné, vedení účetnictví, úhrada vývěsní 

skříňky

Dotace na provoz



-  Kč                               -  Kč                                             42 500,00 Kč 20 000,00 Kč

5 000,00 Kč                     4 000,00 Kč                                   5 000,00 Kč 3 000,00 Kč

20 000,00 Kč                   10 000,00 Kč                                 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč

15 000,00 Kč                   7 000,00 Kč                                   15 000,00 Kč 7 000,00 Kč

40 000,00 Kč                   10 000,00 Kč                                 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             15 000,00 Kč 2 500,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             30 000,00 Kč 7 000,00 Kč

15 000,00 Kč                   9 000,00 Kč                                   15 000,00 Kč 3 200,00 Kč

200 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                                 250 000,00 Kč 10 000,00 Kč

15 000,00 Kč                   5 000,00 Kč                                   15 000,00 Kč 5 000,00 Kč

35 000,00 Kč                   18 000,00 Kč                                 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč

35 000,00 Kč                   12 000,00 Kč                                 45 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 000,00 Kč                     2 200,00 Kč                                   4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             10 000,00 Kč 0,00 Kč dar

31 500,00 Kč                   3 200,00 Kč                                   35 000,00 Kč 3 200,00 Kč



MUHO/02594/2023 27.01.2023 Tancklub Holice, zapsaný spolek

činnost klubu, taneční soustředění a další vzdělávání - výuka tanců, lektoři, 

pronájem prostor, pronájem aparatury, taneční obuv, taneční kostýmy, 

nábor nových členů

MUHO/02773/2023 30.01.2023 Tenisový klub Holice z.s. Tenisová škola 5-10let - tenisové míče, odměna trenérům

MUHO/02866/2023 30.01.2023
pořízení baterií pro čidla a řídíc jednotku - podpora meteorologické stanice s 

kamerou, www.meteostanice.wrp.cz

MUHO/03004/2023 30.01.2023   Junák - český skaut, středisko Holice, z. s.
činnost spolku Junák - Holice - vzdělávání vedoucích, činnost, provozní 

náklady, výdaje na tábor, akce a opravy v klubovně a na základně Blažkovec.

MUHO/02984/2023 30.01.2023 Dělnická tělovýchovná jednota Holice z. s.

reprezentace města Holic v republikové biliardové soutěži - karambol 

(ČMBS), provoz klubovny: náklady na energie, vodu, odpad, provoz, odpady 

a hlavně nutná oprava střechy. Sportovní nářadí

MUHO/01550/2023 16.01.2023
sportovní činnost - vzpírání, příprava, startovné na mistrovské a mezinárodní 

soutěže

MUHO/01471/2023 13.01.2023
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Holice

Práce s dětmi z mateřských škol a základních škol a občanů Holic - zajištění 

soutěží

MUHO/01472/2023 13.01.2023
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Holice

vzdělávací a volnočasová činnost členů Českého zahrádkářského svazu 

včetně neregistrovaných občanů, provozní náklady

MUHO/04054/2023 07.02.2023 Taneční klub APEL Holice, z.s. materiál na vystoupení, startovné, vzdělávání, soustředění, vybavení klubu

MUHO/04442/2023 09.02.2023 Gymnázium Dr. Emila Holuba Holice
Začneme spolu - adaptační kurz pro nově příchozí žáky do osmiletého i 

čtyřletého gymnázia a také pro žáky pátého ročníku osmiletého studia.

MUHO/04443/2023 09.02.2023 Gymnázium Dr. Emila Holuba Holice

10. jubilejní ročník jazykově umělecké soutěže 5 jazyků na pódiu (angličtina, 

španělština, němčina, ruština a francouzština a ruština) pro žáky druhého 

stupně základních škol a nižšího stupně gymnázií Pardubického i 

Královéhradeckého kraje. 

MUHO/04645 13.02.2023 Český kynologický svaz ZKO Holice v Čechách
Oprava a natření zázemí ZKO Holice, upravit posezení u výcvikového placu, 

vybudování vnitřní kuchyně. Nákup vybavení pro výcvik 

Poslední kopec

dětské cyklistické závody

 startovné a cestovní náhrady klubu 

UMT Pardubice 

Gymnázium HoliceSK Holice, zapsaný spolek Příspěvek na proplacení sportovišť, které nejsou majetkem města25.01.2023MUHO/02479/2023

Proplacení nájemného

MUHO/05207/2023 15.02.2023 CYKLOPROFI Holice, z.s.

28. ročník závodu do vrchu pořádaných v Poběžovicích u Holic – Poslední 

kopec 2023 (požadovaná částka 15.000 Kč), dětské cyklistické závody – 

školní a předškolní mládež (požadovaná částka 5.000 Kč), startovné a 

cestovní náhrady klubu (požadovaná částka 40.000 Kč)



20 000,00 Kč                   15 000,00 Kč                                 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč                   5 000,00 Kč                                   10 000,00 Kč 5 000,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

80 000,00 Kč                   31 500,00 Kč                                 85 000,00 Kč 35 000,00 Kč

50 000,00 Kč                   25 000,00 Kč                                 150 000,00 Kč 20 000,00 Kč střecha - dar

10 000,00 Kč                   4 000,00 Kč                                   10 000,00 Kč 4 000,00 Kč

26 100,00 Kč                   13 000,00 Kč                                 22 100,00 Kč 10 000,00 Kč

23 000,00 Kč                   5 000,00 Kč                                   26 900,00 Kč 5 000,00 Kč

40 000,00 Kč                   25 000,00 Kč                                 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč odvzdáno po termínu -20%

20 000,00 Kč 0,00 Kč odvzdáno po termínu 

20 000,00 Kč 8 000,00 Kč odvzdáno po termínu -20%

68 000,00 Kč 4 000,00 Kč odvzdáno po termínu -20%

15 000,00 Kč 6 000,00 Kč

5 000,00 Kč 4 000,00 Kč

40 000,00 Kč 0,00 Kč

25 000,00 Kč

75 000,00 Kč

určení výlučně na Poslední kopec 

2023 a dětské cyklistické závody
odvzdáno po termínu -20%

60 000,00 Kč                   52 300,00 Kč                                 110 000,00 Kč

32 000,00 Kč                   19 800,00 Kč                                 



Hřiště SŠA Holice

Gymnázium Holice

Hala Moravany

MUHO/02913/2023 30.01.2023 Tělocvičná jednota Sokol Holice

Pronájem sportovišť pro mládež oddílů atletiky, nohejbalu a všestrannosti. 

Děti z těchto oddílů sportují v sokolovně. Jde o naši budovu, ale energie 

musíme zaplatit, ať jsou naši nebo ne. Rodičům je účtována cena 400 Kč/h a 

je zahrnuta v celkem poplatku za školní rok. Ostatní děti mají nájem cizího 

sportoviště hrazen od města Holic.

MUHO/02951/2023 30.01.2023 TJ JISKRA HOLICE, z. s.

Nájemné sportovních hřišť pro cvičení dětských složek odd. ASPV a odehrání 

mistrovských utkání volejbalu žen v Sokolovně, Studiu Energy, Mateřské 

škole Staroholická a na Gymnáziu Holice

MUHO/02996/2023 30.01.2023 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Holice dokončení opravy chodníku podél výstavní haly

MUHO/03144/2023 31.01.2023 Římskokatolická farnost Holice
očištění a restaurování soch sv. Václava a sv. Jana Nepomuckého od I. 

Rohrbacha z let 1735 - 1740 ze zaniklých bočních oltářů

MUHO/03145/2023 31.01.2023 Římskokatolická farnost Holice

filiální kaple Nanebevzetí Panny Marie z let 1922-1923 - památka na padlé 

vojáky ve Světové válce - kompletní obnova u příležitosti 100 let od dostavby 

(2.fáze)

MUHO/03149/2023 31.01.2023 Andrea Špačková - PRODUCT - SPACEK

úprava příjezdové cesty k depu, vybudování umývárny se sprchami a WC, 

oprava oplocení. Cílem je zvelebit areál závodiště a tím zlepšit prostředí pro 

účastníky a fanoušky sportovních akcí…

MUHO/01470/2023 13.01.2023
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Holice
oprava budovy a opravu zařízení moštárny katastr č. 2850/2 (Staré Holice)

SK Holice, zapsaný spolek Příspěvek na proplacení sportovišť, které nejsou majetkem města25.01.2023MUHO/02479/2023

Celkem

Oprava, údržba

MUHO/02772/2023 Pronájem sportovních hal Gymnázium Holice a Hala MoravanyTenisový klub Holice z.s.30.01.2023



10 000,00 Kč

120 000,00 Kč

36 000,00 Kč

10 000,00 Kč                   9 500,00 Kč                                   57 600,00 Kč 45 792,00 Kč

86 000,00 Kč                   81 700,00 Kč                                 175 860,00 Kč 175 860,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             150 000,00 Kč 0,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             150 000,00 Kč 0,00 Kč Dar

200 000,00 Kč                 150 000,00 Kč                               200 000,00 Kč 0,00 Kč Dar

-  Kč                               -  Kč                                             150 000,00 Kč 0,00 Kč

-  Kč                               -  Kč                                             260 000,00 Kč 0,00 Kč

832 700,00 Kč     2 813 960,00 Kč 901 052,00 KčCelkem

135 000,00 Kč                 128 300,00 Kč                               

60 000,00 Kč                   52 300,00 Kč                                 110 000,00 Kč

156 000,00 Kč




